EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  088/2019

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA

EXPRESSO UNIAO LTDA

OBJETO

AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS USADOS, TIPO ÔNIBUS
RODOVIÁRIO, ANO E MODELO À PARTIR DE 2010, A SEREM
UTILIZADOS NAS AÇÕES DIÁRIAS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, NO TRANSPORTE DE ALUNOS DOS CURSOS
UNIVERSITÁRIOS

VALOR GLOBAL

R$470.000,00 (QUATROCENTOS E SETENTA MIL REAIS)

PRAZO

09/07/2019 - 31/12/2019

PROCESSO

0026773

MODALIDADE

Pregão Nº 66/2019

FRONTEIRA-MG., 09 de julho de 2019

ELAINE PINESSO
Pregoeira